i3SAAC-Precision-Box
Zusatzelektronik des
i3SAAC-Precision-Systems
GEL SDA10
Technische Information Stand 2020-11
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de

4x
A A
Typenschlüssel und Zubehör
10 D-01T-SDA10 / (2020-11)
Typenschlüssel
  Bauform
A1 Winkelgehäuse Anbau am Antrieb
  Eingang
KK 2 × sin/cos Sensoren (MiniCODER GEL 2444K oder 2449K)
  Ausgang
0K 1 × sin/cos Ausgang M23
  Gerätefunktion
0001 Hochgenaues Winkelsignal
SDA10 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Zubehör
Test- und Programmiergerät
■ Test von Sensoren der Firma Lenord+Bauer mit sin/cos-Ausgang 1 VSS, z.B. MiniCODER
■ Übertragen der Daten über WLAN oder Ethernet an mobile Endgeräte (Tablet, PC etc.)
■ Visualisierung der Daten im Web-Browser, unabhängig vom Betriebssystem
■ Abgleich der i3SAAC-Precision-Box mit dem Inbetriebnahmeassistent
Zubehör
Artikel-Nr.: Bezeichnung:
PK211C-244XK-E Parametrier-Kit, bestehend aus:
■ MiniCODER Test- und Programmiergerät GEL 211CS04E2M
■ Sensoranschlusskabel GG211
■ Netzteil 5V, ZB211CB
■ Betriebsanleitung D-71B-211CS0
■ Koffer mit Schaumstoffeinlage XW1303
PK211C-244XK-W Parametrier-Kit, bestehend aus:
■ MiniCODER Test- und Programmiergerät GEL 211CS04W2M
■ Sensoranschlusskabel GG211
■ Netzteil 5V, ZB211CB
■ Betriebsanleitung D-71B-211CS0
■ Koffer mit Schaumstoffeinlage XW1303
GG211-17POL-M23 Adapterkabel GEL 211 — i3SAAC-Precision-Box GEL SDA10
Ihre Notizen:
D-01T-SDA10 / (2020-11) 11
12 D-01T-SDA10 / (2020-11)
Lenord, Bauer & Co. GmbH
Dohlenstraße 32
46145 Oberhausen, Deutschland
Telefon:
Telefax:
+49 208 9963–0
+49 208 676292
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de